Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2015 г.
                                                                №  39
с. Новороссийское
	О перечне должностей, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы

В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь ст. 41 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший в администрации муниципального образования Новороссийский сельсовет должность муниципальной службы, отнесенную к младшей группе должностей, в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности государственного или муниципального служащего сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы.
2.Контроль  за  исполнением  данного постановления оставляю за собой.
Глава  Новороссийского  сельсовета                                                 О.В. Абаринова